

The screenshot shows the FARS NEWS AGENCY website. The main headline is "اختراع مهیج ترین ورزش محفلی در ایران" (Invention of the most exciting indoor sport in Iran). The article discusses a new sport called "Persian Gulf" (Persian Gulf) created by a group of people in Ahvaz. The article mentions that the sport is a mix of various sports and is designed to be played in a small space. The website also features a sidebar with various news categories and a top navigation bar with the FARS logo and language options.

اختراع مهیج ترین ورزش محفلی در ایران

در گفتوگویی فارس با منکر خالق اصغری مطرح شد
اختراع مهیج ترین ورزش محفلی در ایران
 خبرگزاری فارس: اساسی گوناگونی برای این ورزش در نظر گرفته شده است که میتواند به Persian Gulf با خلیج فارس، گل رنگ و حق و تو اشاره کرد

به گزارش خبرگزاری فارس از اصفهان، یوا ریاحی یکی از اعضای گروه سایت (SportDiplomacy.IR) اقدام به طراحی، اختراع و ابداع یک ورزش لوکس، مهیج و بکر کرده است که این بازی به شکلی طراحی شده که برای تخلیه هیجان تمام افراد به ویژه جوانان و نوجوانان کاربرد فراوانی دارد.

خبرنگار فارس گفت وگویی دوستانه با این نوآور، منکر و مخترع اصغری انجام داده است که شرح این مصاحبه را می خوانید.

*** فارس: قبل از هر چیز در مورد نام این ورزش جدید برای خوانندگان توضیح دهید؟**

اسامی گوناگونی برای این ورزش در نظر گرفته شده است که می توان به Persian Gulf یا خلیج فارس، گل رنگ، حق و تو، چهارباغ و اصفهان اشاره کرد که در این بین نام گذاری چهارباغ، برشمن گالف و

برای دیدن خبر در خبرگزاری مربوطه به لینک زیر مراجعه کنید :

<http://www.farsnews.com/newstext.php?nn=13910427000161>

متن خبر :

در گفت‌وگوی فارس با مبتکر خلاق اصفهانی مطرح شد

اختراع مهیج‌ترین ورزش محفلی در ایران

خبرگزاری فارس: اسلامی گوناگونی برای این ورزش در نظر گرفته شده است که می‌توان به کرد اشاره توو حق و زنگ‌گل، فارس خلیج یا Persian Gulf

به گزارش خبرگزاری فارس از اصفهان، پویا ریاحی یکی از اعضای گروه سایت است کرده بکر و مهیج، لوکس ورزش یک ابداع و اختراع، طراحی به اقدام (SportDiplomacy.info) که این بازی به شکلی طراحی شده که برای تخلیه هیجان تمام افراد به ویژه جوانان و نوجوانان کاربرد فراوانی دارد.

خبرنگار فارس گفت‌وگویی دوستانه با این نوآور، مبتکر و مخترع اصفهانی انجام داده است که شرح این مصاحبه را می‌خوانید.

*فارس: قبل از هر چیز در مورد نام این ورزش جدید برای خوانندگان توضیح دهید؟

اسلامی گوناگونی برای این ورزش در نظر گرفته شده است که می‌توان به Gulf Persian یا خلیج فارس، گل زنگ، حق و تو، چهارباغ و اصفهان اشاره کرد که در این بین نام‌گذاری چهارباغ، پرشین گُلف و اصفهان برای این ورزش جدید به دلیل اشاعه و گسترش فرهنگ ایرانی است.

نام‌گذاری حق و تو در واقع بی‌منطقی این حق را برای قدرت‌های اتمی بیشتر در افکار عمومی مطرح می‌کند.

در مورد گل‌زنگ باید گفت؛ در این ورزش سیستم پوئن و امتیازگیری به شکل جالب تصاعدی و شامل 200، 400 و 800 امتیازی که خود محرک خوبی برای ورزشکار است تا آخرین لحظه به تلاش خود ادامه دهد و روحیه و هیجان مضاعفی داشته باشد یعنی طی شش اجراء، در یک مرحله حداقل 200 و حداکثر چهار هزار و 800 امتیاز می‌تواند کسب کند و در این سیستم طوری برنامه‌ریزی شده است که برای هر یک از این امتیازها یک ووله و آهنگ ویژه آن در سالن پخش شود و با توجه به شور و شوقی که در تماشاچیان و ورزشکار بعد از صدای این زنگ و دریافت پوئن ایجاد می‌شود نام گل‌زنگ را جزء گزینه‌ها قرار دادیم.

*فارس: دلیل اینکه تاکنون به معرفی دقیق این ورزش نپرداخته‌اید، چیست؟

با توجه به اینکه من و همکارانم در سایت اسپرت دیپلماسی زمان زیادی را برای طراحی این ورزش اختصاص داده‌ایم و به دلیل اینکه علاقه نداریم افراد دیگری در داخل و خارج کشور از این زحمات، بدون در نظر گرفتن حق مالکیت مادی و معنوی ما استفاده کنند بنابراین تا زمان قطعی شدن وضعیت اسپانسر یا شریک سرمایه‌گذار این رشته ورزشی از افشای جزئیات کامل این ورزش خودداری می‌کنیم که در این موضوع باید به سه نکته توجه کرد:

اول لوکس بودن و درآمدزایی و ارزش افزوده بالایی که در این ورزش وجود دارد از اهمیت زیادی برخوردار است چون خود این ورزش بسیار مهیج و مفرح است و همان طور که توضیح دادیم خانواده‌ها هم‌زمان و در یک سالن می‌توانند در کنار یکدیگر به این ورزش بپردازند و از هر دو شکل حرفه‌ای و تفریحی آن لذت ببرند، نکته دیگر حاشیه‌های تفریحی و منحصر به فردی است که برای سالن آن در نظر گرفته‌ایم (مشاهده نقشه‌ها در سایت) که افراد و اعضای خانواده هم‌زمان ورزش می‌کنند و در کنار آن به تفریح و اوقات فراغت خود می‌پردازند.

دلیل دوم بکر و منحصر به فرد بودن این بازی است، یعنی ناب و بی‌همتا است و هیچ گونه همانند یا مشابهی در داخل یا خارج از کشور ندارد به همین دلیل تبلیغ وسیع و بسیار خوبی برای اسپانسرهای آن در سطح جهانی می‌شود و هر چه به مرور آشکار شود کنجکاوی بیشتری برای علاقه‌مندان به پیگیری موضوع ایجاد می‌کند.

سومین نکته نیز اینکه در عین حال که بسیار جذاب و با نشاط است به راحتی می‌توان در اشکال گوناگون از آن کپی برداری کرد و بنابراین با توجه به موارد ذکر شده و رفتار برخی از سازمان‌های بین‌المللی در قبال طرح‌های قبلی ما که یا به نام خود مطرح کردند و یا از آن طرح‌ها استفاده کردند و هیچ گونه نامی از ما نبردند و یا هیچ حقی برای ما قائل نشده‌اند، در نتیجه حق خود می‌دانیم که مالک

نخستین سالن این ورزش در سطح دنیا باشیم زیرا بعد از فرا گیر شدن این ورزش و ایجاد شعب مختلف توسط سرمایه گذاران و علاقه‌مندان دیگر ما نمی‌توانیم به حق و حقوق مادی و معنوی بابت حق کپی رایت و حق اختراع خود برسیم.

*فارس: تا آنجا که امکان دارد در مورد این ورزش جدید توضیحاتی را برای خوانندگان ما بیان کنید؟

سالن این ورزش تا حدودی شبیه سالن رشته‌های بولینگ و تیراندازی است و ما به خاطر اینکه هر چه بیشتر مورد توجه رسانه‌ها و افکار عمومی در سطح جهانی قرار بگیریم تلاش داریم نخستین باشگاه این ورزش در مرکز شهر و هم‌زمان با برگزاری اجلاس سران در حالشیه این اجلاس رونمایی و افتتاح شود.

از جمله خصوصیات این ورزش این است که به دو شکل حرفه‌ای و تفریحی می‌توان انجام داد، هر دو روش را هم‌زمان و در یک سالن می‌توان برگزار کرد، در نوع تفریحی از امتیازدهی نمی‌توان استفاده کرد ولی از هیجان و نشاط بسیار بالایی برخوردار است و خانواده‌ها به راحتی می‌توانند آن را انجام دهند؛ نوع تفریحی آن محدودیت سنی ندارد، در کنار کافی‌شاپ ایرانی و رستوران ماهی (غذای سالم و سستی) اجرا می‌شود که در نوع خود بسیار جالب، متنوع و به راحتی قابل دسترس است، تنها ورزشی است که اگر امتیاز هم کسب نکنیم هم‌چنان از هیجان و شور و شوق ذاتی آن لذت می‌بریم، ورزشکار در یک فرصت شش دقیقه‌ای با شش اجرا و فرایند عالمی می‌تواند بیشترین امتیاز را تصاحب کند.

*فارس: شرایط برگزاری این ورزش چگونه است؟

یک ورزش سالنی و محفلی است که ورزشکار و تماشاگر می‌تواند در کنار هم و نزدیک به هم باشند، نور، صدا، تصویر و وسایل الکترونیکی - دیجیتالی برای تکمیل و دقت در این ورزش کاربرد بسیاری دارد، یکی از جنبه‌های لوکس و مفرح بودن آن برای افراد مفرح و متمکن، مصرفی بودن برخی از وسائل مورد نیاز در این ورزش است که نوع کم هزینه و ساده‌تر آن را می‌توان در پارک‌ها و مراکز عمومی طراحی کرد و به اجرا گذاشت.

*فارس: آیا زمین این ورزش جدید باید از ابعاد خاصی برخوردار باشد یا در هر مساحتی قابل اجرا است؟

برای اجرای این طرح ورزشی و برنامه‌های جانبی آن نیاز به زمین و ساختمانی حداقل به مساحت 5 هزار مترمربع داریم که البته کف این ساختمان با دیگر سالن‌های ورزشی تفاوت اساسی دارد. و برنامه ریزی ما طوری بوده که یک نمونه کامل از این سالن ارائه شود تا مطابق با استانداردهای بین‌المللی بتوانیم مسابقات جهانی این ورزش را در این سالن برگزار کنیم و قسمت دیگر از سالن و زمین اختصاص به برنامه‌های تفریحی و حاشیه‌ای آن دارد که به طور مشترک، متمرکز و همراه با این ورزش و در کنار آن هم‌زمان صورت می‌پذیرد.

*فارس: می‌توانید به یکی از خصوصیات بارز این ورزش اشاره کنید؟

تنها مطلبی که می‌توانم به آن اشاره کنم طراحی بسیار خاص توپ این بازی جدید است که مشابه آن تاکنون دیده نشده است و 70 درصد نوآوری این ورزش مربوط به توپ آن است.

*فارس: به طور حتم برپایی چنین ورزشی نیاز به سرمایه‌گذاران قدرتمندی دارد، برای جذب چنین حمایت‌کنندگانی چه اقداماتی را انجام می‌دهید؟

با توجه به اینکه این رشته ورزشی به طور حتم در رده یکی از پرمخردارترین رشته‌های ورزشی جهان قرار می‌گیرد و نظر به اینکه اجلاس سران غیر متعهد برگزار می‌شود، فرصت بسیار خوبی در عرصه بین‌المللی به وجود می‌آید تا با ساخت ساختمان و تجهیزات این بازی مهیج و رونمایی و افتتاح آن، با حضور سران اجلاس، دبیرکل سازمان ملل و رئیس کمیته جهانی المپیک بتوانیم به نحو احسن از جنبه‌های حاشیه‌ای، گردشگری و اقتصادی این ورزش نهایت استفاده را ببریم.

*فارس: نقش رسانه‌ها را در پیشرفت ورزش جدید که به وسیله شما و همکارانتان ابداع شده است چگونه ارزیابی می‌کنید؟

ورزش نوپای ما با آغاز فعالیت‌های خود به طور روزانه مورد توجه مطبوعات، رسانه‌ها، خبرگزاری‌ها، شبکه‌های ماهواره‌ای و سایت‌های اینترنتی قرار می‌گیرد و می‌تواند تبلیغ بسیار خوبی برای حمایت کنندگان در سطح بین‌المللی باشد و با روند تکمیلی ساختمان اختصاصی این ورزش به طور قطره چکانی جزئیات این ورزش آشکار می‌شود که در این صورت ورزش بکر ایرانی بیش از پیش مورد توجه رسانه‌ها قرار گرفته و هر روز اخبار تازه‌ای از این ورزش منعکس می‌شود.

*فارس: به طور دقیق به دنبال چه نوع از حمایت کنندگانی هستید؟

تمام شرکت‌های بزرگ خارجی با برندهای معروف، مؤسسات مالی، اقتصادی، تولیدی و تجاری، بانک‌ها و مؤسسات مالی و اعتباری، شرکت‌های بزرگ صادراتی و تولیدی که تمایل دارند در سطح جهانی و بین‌المللی مطرح شوند و تمام افراد حقیقی و حقوقی که در بازار سرمایه‌گذاری فعالیت دارند و به دنبال یک سرمایه‌گذاری تک و منحصر به فرد هستند می‌توانند حمایت از این ورزش را برعهده بگیرند و اسپانسر و حامی مالی آن باشند.

*فارس: آیا در جذب حمایت کنندگان اولویت‌بندی‌های خاصی در نظر گرفته‌اید؟

بله، در درجه اول اولویت با شرکت‌های بزرگ و معروف تجاری و تولیدی خارجی یا داخلی است که حمایت از این ورزش را برعهده بگیرند و نه تنها باید تمام هزینه‌های مربوطه را به طور کامل تأمین کنند بلکه تمام امور اجرایی و عمرانی این طرح از قبیل انتخاب پیمانکار و مشاوران مهندسی و معماری، قراردادهای و کلیه نیازهای سخت‌افزاری و نرم‌افزاری را نیز باید به طور مستقیم و با هماهنگی و همکاری کاملاً صد در صدی با ما به اتمام برسانند.

*فارس: شما جزئیات اندکی در مورد این ورزش بیان داشتید. فکر می‌کنید با چنین شرایطی، آیا گروهی حاضر می‌شود شما را زیر پوشش حمایتی خود ببرد؟

به طور حتم همین طور که اشاره شد با فاش شدن جزئیات بیشتر این رشته ورزشی در داخل یا خارج از کشور به راحتی می‌توان از آن نمونه‌برداری کرد پس این حق را به ما بدهید تا از شفاف‌سازی هر چه بیشتر جزئیات این ورزش خودداری کنیم.

از زاویه دیگر اگر نگاه کنیم قضیه بلعکس می‌شود یعنی عدم آشکارسازی سریع، فرآیند و محتوای کامل این ورزش بیشتر به نفع شرکت‌های حامی این ورزش می‌شود به طوری که از بدو استارت کار ساختمان و سالن مربوطه تا زمان رونمایی افکار عمومی و علاقه‌مندان هر روز با کنجکاوی و حساسیت خاصی پیگیر اخبار مربوطه به این بازی و ورزش نوظهور هستند و تبلیغی مستمر و دائمی برای اسپانسرهای آن می‌شود.

*فارس: هدف نهایی شما برای توسعه رشته ورزشی ابداعیتان چیست؟

گروه ما در نظر دارد دپارتمان‌های جدید تفریحی، ورزشی را با محوریت این ورزش طراحی کند تا این مجموعه‌های متوسط در بهترین نقاط شهر و شهرستان به گونه‌ای طراحی و ایجاد شوند تا حالت صرف ورزشی نداشته باشد و در کنار ورزش ابعاد تجاری، تفریحی، فرهنگی و اجتماعی نیز در نظر گرفته شود و به این صورت که مرکزی باشد برای ورزش و سرگرمی خانواده‌های و جوانان و صرفاً حالت ورزشی نداشته باشد بلکه با محوریت این ورزش عجیب، نوظهور و در عین ساده بودن این بازی بتوانیم ایده تازه‌ای در مبحث هم‌زمان بودن تفریح و ورزش خانواده‌ها در سطح جهانی ارائه دهیم.

*فارس: آیا جذابیت این ورزش جدید در حد ورزش‌های بزرگی مانند فوتبال هست؟

ما ادعایی مبنی بر جذابیت و استقبال از این بازی در حد ورزشی مانند فوتبال ندارم اما می‌توانیم با اطمینان بگوییم این ورزش در حد رشته‌هایی مانند والیبال یا بسکتبال و یا حتی بیشتر یعنی در حد رقیبی جدی برای فوتبال می‌تواند تأثیرگذار باشد.

*فارس: راه کمک کردن به اجرایی شدن این پروژه چیست؟

به طور خلاصه سه راه و روش اصلی وجود دارد که هزینه‌های این پروژه کلان را تأمین کرد و به ثمر رساند، جذب اسپانسر قوی، متمکن و معتبر از بین کمپانی‌ها و شرکت‌های معظم بزرگ خارجی و یا داخلی، جذب شریک سرمایه‌گذاری قوی و استفاده از وام و تسهیلات بانکی که البته اولویت ما با مورد اول است زیرا ما هیچ‌گونه امکانات مالی در اختیار نداریم و برای تأمین هزینه آگهی در روزنامه‌های کثیرالانتشار جهت جذب اسپانسر با مشکل مواجهیم.

*فارس: سخن پایانی برای علاقه‌مندان!

با این دید نگاه کنیم که یک رشته ورزشی جدید به رشته‌های فعلی اضافه می‌شود، یک ورزش بکر و ایرانی ساخت ایران برای استفاده از مردم کشورمان و انتشار آن به دیگر نقاط جهان است و شاید اینکه در المپیک چهار سال آینده یک ورزش جدید البته ساخت ایران اضافه می‌شود.

چند نکته مهم: در پایان چند نکته مهم قابل ذکر است اول اینکه ساخت بنای این ورزشگاه و سالن مربوطه با توجه به اینکه از سازه بتونی استفاده می‌شود و با توجه به زمان محدود تا برگزاری اجلاس باید طور ضربتی انجام شود یعنی به طور شبانه‌روزی کار شود و رکورد ساخت ساختمان و بنا در کشور شکسته شود.

نکته بعدی جذابیت و درآمدزایی بالایی این ورزش از ظرفیت بسیار عالی برخوردار است که با سرمایه‌گذاری در این کار می‌توان به شکل گسترده شبکه سالن‌های زنجیره‌ای را در تمام شهرها و کشورها دایر کرد، بنابراین با این افق روشن و ایمان قوی که ما به نتیجه کار این رشته ورزشی جدید

داریم حتی حاضر هستیم با گران‌ترین و بالاترین نرخ سود بانکی، وام و تسهیلات دریافت کنیم و این طرح منحصر به فرد را به ثمر برسانیم، البته همان‌طور که قبلاً ذکر شد بهترین روش جذب اسپانسر از بین شرکت‌های بزرگ با برندهای معروف است که با ظهور این ورزش تبلیغ بسیار عالی برایشان در سطح جهانی می‌شود و هیچ گونه هزینه‌ای هم برای ما ندارد، لذا صمیمانه از رئیس جمهور محترم تقاضای حمایت کامل و مستمر را داریم تا با تأمین هزینه‌های مربوط یا هر طریق دیگر که صلاح می‌دانید برای جذب اسپانسر یاریمان کنید تا با تولد این ورزش جدید در سطح بین‌المللی نیز یادگار ماندگاری باشد از دولت خدمت‌گذار تا در سال تولید ملی، حمایت از کار و سرمایه‌ی ایرانی بتوانیم یک گام اساسی و تاریخی در این جهت برداریم و یک ورزش جدید از ایران را به سراسر جهان ارائه دهیم.

[lesen sie darüber](#) _____

گفت‌وگو از شروین پاگیری

انتهای پیام/و10/ط4000